
JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

01/06/20191Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLA RIOS GRINCEVICUS 332811 2000 UCDB 99:99.99(JR)

4 GEYSA WOETH 357798 1975 AABB/UNIDERP 00:35.94(SR)

5 ALLEXA MOISES 167922 1971 ELITE MACE/MS 00:44.82(SR)

2 ª SÉRIE

1 VALESSA SILVERIO BATISTA 045022 1986 ELITE MACE/MS 00:34.96(SR)

2 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:28.39(JV)

3 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:27.09(JR)

4 GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:26.72(JR)

5 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:26.93(JR)

6 ANA BEATRZ DA SILVA 127590 1999 RADIO CLUBE/MS 00:27.37(SR)

7 CECÍLIA FUJIMAKI 042712 1982 AABB/UNIDERP 00:32.77(SR)

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PENA V163668 2000 UCDB 99:99.99(JR)

2 MATEUS CELESTINO GONCALVES V358456 1998 UFGD 99:99.99(SR)

3 GABRIEL BONATTO V358454 1998 UFGD 99:99.99(SR)

4 ELOI AZEVEDO LIMA V297414 1976 AABB/UNIDERP 00:28.52(SR)

5 RODRIGO DANTAS QUEIROS V337341 1998 UFGD 99:99.99(SR)

6 VINICIUS SOUZA PEDREIRA V358455 1996 UFGD 99:99.99(SR)

7 RAFAEL MARTINEZ SOUZA 317633 1982 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(SR)

2 ª SÉRIE

1 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 ELITE MACE/MS 00:27.48(SR)

2 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA UCDB 00:24.96(SR)

3 CASSIO CASTRO 087117 1982 AABB/UNIDERP 00:23.87(SR)

4 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 AABB/UNIDERP 00:23.01(SR)

5 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:23.29(JR)

6 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:24.49(JR)

7 MARCIO INADA 127632 1978 ELITE MACE/MS 00:27.18(SR)

8 NEDIO MENDES SANTOS 281571 1973 ELITE MACE/MS 00:27.60(SR)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELLA MARCELLINO 124719 1972 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

3 DANIELA SANTANA 258229 1972 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

4 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:33.14(JV)

5 ADRIANA PITTA RONDON DE SOUZA 170526 1974 ELITE MACE/MS 03:01.01(SR)

6 ANA LUIZA SANTANA 096857 1986 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 01/06/2019 Final
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

01/06/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:28.98(JV)

4 GUILHERME SPERANDIO 297245 2004 RADIO CLUBE/MS 02:27.13(JV)

5 GUILHERME VARGAS GUSMÃO 258394 2002 AABB/UNIDERP 02:28.56(JR)

6 PEDRO HENRIQUE PENA V358490 2002 AABB/UNIDERP 99:99.99(JR)

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINE RIBEIRO 266315 1980 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

2 SORAIA ANBAR 346954 1983 ELITE MACE/MS 00:48.49(SR)

3 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 00:36.38(JV)

4 ANA BEATRZ DA SILVA 127590 1999 RADIO CLUBE/MS 00:34.05(SR)

5 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:34.75(JR)

6 DANIELA SANTANA 258229 1972 AABB/UNIDERP 00:43.38(SR)

7 ALLEXA MOISES 167922 1971 ELITE MACE/MS 00:53.43(SR)

8 ISABELLA RIOS GRINCEVICUS 332811 2000 UCDB 99:99.99(JR)

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JORGE BARBOSA SILVA 250722 1973 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

4 GUILHERME PITTALUGA WAGNER V337342 1998 UFGD 99:99.99(SR)

5 GRACIANO CARVALHO SANTOS 249457 1988 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(SR)

2 ª SÉRIE

2 LUCAS HENTSCHKE 068771 1991 ELITE MACE/MS 00:35.59(SR)

3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA UCDB 00:30.90(JR)

4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:29.45(JR)

5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 00:30.80(JV)

6 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 00:34.66(JV)

7 RUBENS DA CUNHA FILHO 353226 1987 AABB/UNIDERP 00:35.78(SR)

200M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANAIR SOUZA RIZZO 127649 1971 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

3 VALESSA SILVERIO BATISTA 045022 1986 ELITE MACE/MS 03:16.75(SR)

4 GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:05.06(JR)

5 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 02:09.55(JR)

6 ANA GRACE GOMES V169419 1970 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

200M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

01/06/20191Etapa: Data:
1 YURI GUBERT SOUZA V163869 1995 UFGD 99:99.99(SR)

2 LUIS FERNANDO FRANÇA 170151 2003 AABB/UNIDERP 02:17.15(JV)

3 CARLOS EDUARDO PAVAO 346857 1975 ELITE MACE/MS 02:07.55(SR)

4 MATHEUS SAMÁ TABOSA 250715 2000 RADIO CLUBE/MS 01:56.65(JR)

5 GUILHERME SPERANDIO 297245 2004 RADIO CLUBE/MS 02:04.75(JV)

6 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 AABB/UNIDERP 02:10.42(JR)

7 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 ELITE MACE/MS 02:21.76(SR)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCELLA MARCELLINO 124719 1972 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 01:15.69(JV)

5 BEATRIZ SILVEIRA SANTOS 282446 1978 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 99:99.99(JR)

2 FABRICIO TEIXEIRA 074620 1989 ELITE MACE/MS 01:21.19(SR)

3 RAFAEL MARTINEZ SOUZA 317633 1982 RADIO CLUBE/MS 01:03.15(SR)

4 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:58.21(JR)

5 GUILHERME VARGAS GUSMÃO 258394 2002 AABB/UNIDERP 01:00.40(JR)

6 ARTHUR CUNHA LESSA 246400 2001 RADIO CLUBE/MS 01:04.22(JR)

7 PEDRO HENRIQUE SILVA V337338 1997 UFGD 99:99.99(SR)

8 PEDRO HENRIQUE VIANA V358492 1997 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 01:24.08(JV)

4 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 01:07.13(JV)

5 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 01:15.38(JV)

6 ADRIANA PITTA RONDON DE SOUZA 170526 1974 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 01/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN 017951 1969 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

3 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 01:09.58(JV)

4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:57.61(JR)

5 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:01.86(JV)

6 DIEGO DINIZ PEREIRA 342919 2004 RADIO CLUBE/MS 01:20.74(JV)

7 PEDRO HENRIQUE PENA V358490 2002 AABB/UNIDERP 99:99.99(JR)

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA13 ABSOLUTO 01/06/2019 Final
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

01/06/20191Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS

4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99
5 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 99:99.99

02/06/20192Etapa: Data:

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA14 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS

4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99
5 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA15 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 UFGD 337336 1800 UFGD 99:99.99
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 01:48.90
5 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 01:53.17
6 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS

50M COSTAS FEM.ª PROVA16 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GEYSA WOETH 357798 1975 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

3 ANA LUIZA SANTANA 096857 1986 AABB/UNIDERP 00:37.47(SR)

4 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:31.56(JR)

5 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:33.15(JV)

6 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 00:39.96(JV)

7 BEATRIZ SILVEIRA SANTOS 282446 1978 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

50M COSTAS MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE PENA V358490 2002 AABB/UNIDERP 99:99.99(JR)

2 FABRICIO TEIXEIRA 074620 1989 ELITE MACE/MS 00:39.97(SR)

3 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA UCDB 00:29.82(SR)

4 JOAO PENA V163668 2000 UCDB 00:26.37(JR)

5 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 00:29.12(JV)

6 DIEGO DINIZ PEREIRA 342919 2004 RADIO CLUBE/MS 00:36.85(JV)

7 ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN 017951 1969 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

02/06/20192Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA18 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLA RIOS GRINCEVICUS 332811 2000 UCDB 99:99.99(JR)

2 CAROLINE RIBEIRO 266315 1980 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

3 DANIELA SANTANA 258229 1972 AABB/UNIDERP 01:38.69(SR)

4 ANA BEATRZ DA SILVA 127590 1999 RADIO CLUBE/MS 01:15.52(SR)

5 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 01:17.99(JV)

6 ALLEXA MOISES 167922 1971 ELITE MACE/MS 01:54.93(SR)

7 SORAIA ANBAR 346954 1983 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

100M PEITO MASC.ª PROVA19 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JORGE BARBOSA SILVA 250722 1973 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

4 GRACIANO CARVALHO SANTOS 249457 1988 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(SR)

5 LUCAS HENTSCHKE 068771 1991 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

2 ª SÉRIE

2 RUBENS DA CUNHA FILHO 353226 1987 AABB/UNIDERP 01:23.81(SR)

3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA UCDB 01:07.82(JR)

4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 01:04.81(JR)

5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 01:07.54(JV)

6 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:13.40(JV)

7 YURI GUBERT SOUZA V163869 1995 UFGD 99:99.99(SR)

100M LIVRE FEM.ª PROVA20 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA GRACE GOMES V169419 1970 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

3 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 01:09.96(JV)

4 GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:57.64(JR)

5 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:58.81(JR)

6 VALESSA SILVERIO BATISTA 045022 1986 ELITE MACE/MS 01:21.05(SR)

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RODRIGO DANTAS QUEIROS V337341 1998 UFGD 99:99.99(SR)

4 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 AABB/UNIDERP 01:01.99(JR)

5 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 ELITE MACE/MS 01:03.48(SR)

2 ª SÉRIE

2 LUIS FERNANDO FRANÇA 170151 2003 AABB/UNIDERP 01:00.13(JV)

3 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:52.74(JR)

4 JOAO PENA V163668 2000 UCDB 00:52.14(JR)
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

02/06/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:52.29(JR)

6 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA UCDB 00:56.87(SR)

7 MARCIO INADA 127632 1978 ELITE MACE/MS 01:00.39(SR)

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA22 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ SILVEIRA SANTOS 282446 1978 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

3 GEYSA WOETH 357798 1975 AABB/UNIDERP 00:43.70(SR)

4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:31.40(JV)

5 ADRIANA PITTA RONDON DE SOUZA 170526 1974 ELITE MACE/MS 00:34.78(SR)

6 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 99:99.99(JV)

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA23 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR CUNHA LESSA 246400 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(JR)

4 PEDRO HENRIQUE SILVA V337338 1997 UFGD 99:99.99(SR)

5 PEDRO HENRIQUE VIANA V358492 1997 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

2 ª SÉRIE

1 PAULO CESAR DE ARRUDA CANGUSSU 037419 1961 ELITE MACE/MS 00:33.54(SR)

2 NEDIO MENDES SANTOS 281571 1973 ELITE MACE/MS 00:31.29(SR)

3 RAFAEL MARTINEZ SOUZA 317633 1982 RADIO CLUBE/MS 00:27.36(SR)

4 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 AABB/UNIDERP 00:24.00(SR)

5 GUILHERME VARGAS GUSMÃO 258394 2002 AABB/UNIDERP 00:26.91(JR)

6 MATHEUS SAMÁ TABOSA 250715 2000 RADIO CLUBE/MS 00:28.30(JR)

7 FABRICIO TEIXEIRA 074620 1989 ELITE MACE/MS 00:32.59(SR)

8 ELOI AZEVEDO LIMA V297414 1976 AABB/UNIDERP 00:34.03(SR)

400M LIVRE FEM.ª PROVA24 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA LUIZA SANTANA 096857 1986 AABB/UNIDERP 99:99.99(SR)

4 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 04:45.02(JV)

5 MARCELLA MARCELLINO 124719 1972 ELITE MACE/MS 05:31.25(SR)

6 ANAIR SOUZA RIZZO 127649 1971 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

400M LIVRE MASC.ª PROVA25 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN 017951 1969 ELITE MACE/MS 99:99.99(SR)

2 LUIS FERNANDO FRANÇA 170151 2003 AABB/UNIDERP 05:04.42(JV)

3 CARLOS EDUARDO PAVAO 346857 1975 ELITE MACE/MS 04:18.65(SR)

4 MATHEUS SAMÁ TABOSA 250715 2000 RADIO CLUBE/MS 04:15.87(JR)

qrlTotal29/05/2019 15:25:30Piscina - Versão: 2.15.0.0 6



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
41 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 01/06/2019 à 02/06/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

02/06/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GUILHERME SPERANDIO 297245 2004 RADIO CLUBE/MS 04:17.41(JV)

6 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 AABB/UNIDERP 04:26.80(JR)

7 YURI GUBERT SOUZA V163869 1995 UFGD 99:99.99(SR)

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA26 ABSOLUTO 02/06/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS

4 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 02:11.62
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99
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